様式第 2 号

                                                                    年  月  日

慶應義塾

福澤研究センター所長  殿

所在地 〒

法人名

代表者名               ㊞

（担当者名）

電話番号

Ｅ－メール

画 像 使 用 許 可 願

 貴センター所蔵資料を使用いたしたく、下記のとおり申請します。

記

１．申請資料名

２．使用内容

（１）使用目的（掲載物名・番組名・展覧会の名称等を明記してください。）

（２）発行日・放映日時・会期ほか

（３）発行・放映元

以上

様式第 2 号

＜申請にあたっての注意事項＞

使用許可願(公印押印)と希望資料の画像コピー（画像確認のため）を福澤研究センター

宛に PDFでお送りください。（送信先：fmc@info.keio.ac.jp）

その際、出版物や番組の企画書等があれば、一緒に送ってください。こちらで書類を確

認次第、折り返し PDF版許可証をお送りいたします。なお、有償（画像 1点につき 5,000

円）でのご提供の場合、掲載料の請求書は許可証と一緒にお送りします。その場合、お

送りした画像のご使用の有無にかかわらず料金を請求させていただきますので、期日ま

でにお支払いください。

なお、掲載にあたっては下記の条件での利用をお願いしております。

1. 申請目的以外に使用しない。

2. 慶應義塾福澤研究センターが提供した画像であることを明示する

3. 掲載図書、録画、CD-ROMなど 1部を福澤研究センター宛に寄贈する。

4. 画像を第三者に譲渡しない。

5. 再使用の場合は再申請する。

6. 別途規定の掲載使用料を支払う。

申請にあたってご不明の点がございましたら、当センターへお問い合わせください。

〒108-8345

東京都港区三田 2-15-45

慶應義塾福澤研究センター

E-mail: fmc@info.keio.ac.jp